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Cod: 785

Banco Refrigerato Vetri dritti 200 cm

Descrizione

Banco Refrigerato vetri dritti, progettato per soddisfare particolari problemi di spazio, in ambienti
stretti, ha una profondita di soli 90 cm. Si distingue dagli altri espositori per la sua economicita
unita ad un buon design. Caratteristiche di serie: spalle termoformate e coibentate con fianco in
cristallo (spessore 40mm cadauna), pannello elettronico di comando, riserva refrigerata a
sportelli. Su richiesta personalizzazioni. Superficie esposizione 1.1 m2 e 2 sportelli.

Dimensioni

Dimensioni esterne 2000x900x1262 mm

Lunghezza comprese le spalle 2000 mm



Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elettrico
332 Lt
180 kg
0.54 kW
0+2°C
230V
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